REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E PYJEVE TURIZMIT KULTURES DHE MJEDISIT

Nr. ) 9¥ prot. Vau Dejes, mé 2. ©7.2019

Lénda: Shpallje Publike
Nga:  Drejtoria e Pyjeve , Turizmit, Kulturés dhe Mjedisit

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetégeverisien Vendore”, né ligjin nr.146/2014 “Pér
Njoftimin dhe konsultimin Publik”, ng ligji nr. 9693/2007 “Pér fondin kullosor i ndryshuar”,
Udhézimi i Ministrit t¢ Mjedisit nr. 2 daté 20.07.2016 “Pér kriteret teknike té klasifikimit té
kullotave e livadheve dhe progedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari, Bashkia Vau
Dejés do organizojé dégjesen publike me objekt “Pér marrje né pérdorim nga z.Ndoc Sukaj
ngastrén nr .1, ekonomia Kullosore Mali i Kakarriqit né siperfage prej 1 ha pér kullotje”.

Ftohen t& gjithé t& interesuarit t& marrin pjesé né takim dhe t& shprehin mendimet dhe

sugjerimet e tyre.

Takimi do t€ mbahet me daté 23.05.2019, ora 11, né qendér t& fshatit Kukél, Njésia
Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejés.

Kjo shpallje afishohet né Qendér té fshatit Kukel, ambientet e kéndit t& shpalljes prané Njésisé
Administrative Bushat, ambientet e kéndit t& shpalljes prané Bashkisé Vau Dejés, si dhe né
fagen zyrtare elektronike t& Bashkisé Vau Dejés www.vaudejes.gov.al.

U shpall sot me daté 03.05.2019

Faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARI
ZEF HILA

NI MUNGESE DHE ME URDHIEER
ZV/KRYETARI

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



